UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-DANNGT Khánh Hòa, ngày           tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Tổng

Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc lĩnh vực quản lý

Nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa phương 02 cấp;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 1 8 7 4 / Q Đ - U B N D n g à y 2 7 t h á n g 6 n ă m 2 0 2 5 c ủ a Ủ y

b a n n h â n d â n t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c s á p n h ậ p B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h

x â y d ự n g D i ê n K h á n h , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h x â y d ự n g K h á n h V ĩ n h ,

B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h x â y d ự n g K h á n h S ơ n , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c

c ô n g t r ì n h x â y d ự n g C a m L â m , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r i n h x â y d ự n g C a m

R a n h v à o B a n Q u ả n l ý d ự á n đ ầ u t ư x â y d ự n g c á c c ô n g t r ì n h N ô n g n g h i ệ p v à G i a o

t h ô n g   t ỉ n h   K h á n h   H ò a   v à   k i ệ n   t o à n   t ổ   c h ứ c ;

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh

Khánh Hòa thông báo lịch tiếp công dân năm 2025, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Tại phòng Tiếp công dân (Tầng 7) Trụ sở làm việc các Ban QLDA - Số 16

Nguyễn Thiện Thuật, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Phó Chánh Văn phòng, phụ trách Văn phòng trực tiếp tiếp công dân vào các

ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (trừ các ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết theo quy

định).

b) Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (Nếu ngày tiếp công

dân trùng vào các ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết thì sẽ thực hiện tiếp công dân vào

2

ngày làm việc tiếp theo). Thời gian tiếp công dân cụ thể trong tháng của Giám đốc

được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của Ban

(http:\\bqlctnngt.khanhhoa.gov.vn)

c) Tiếp công dân đột xuất

Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ, Giám đốc tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp công dân đến phản ảnh, khiếu nại, tố cáo.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Nơi nhận (VBĐT)
- Thanh tra tỉnh;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Niêm yết công khai tại phòng TCD

  của Ban; Trang TTĐT của Ban;

- Lưu: VT, Hà.

GIÁM ĐỐC

 Đặng Hữu Tài

TB%20Lich%20TCD%2001-7-2025.docx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T09:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T18:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T18:21:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T18:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T18:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!